
Zarządzenie Nr 17/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rozdrażewie 

z dnia 01 października 2020  r. 

 

w sprawie warunków korzystania z wyżywienia oraz opłat za wyżywienie  i świadczenia 

dodatkowe w Szkole Podstawowej w Rozdrażewie  

 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. , 

poz.  910 i 1378)  oraz Uchwały Nr II/9/2018 Rady Gminy Rozdrażew  z dnia 29 listopada 

2018 r. – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań opiekuńczych, a w szczególności 

wspieranie prawidłowego rozwoju dzieci uczęszczających do oddziału przedszkolnego w 

Rozdrażewie istnieje możliwość korzystania z odpłatnego wyżywienia. Żywienie prowadzi 

się w okresie, w którym odbywają się zajęcia w szkole. 

 

§ 2 

 

1. Dzieci mogą korzystać z 2 posiłków: śniadanie i obiad. 

2. Opłata za posiłek dziecka, obejmuje koszt surowca użytego do jego przygotowania i 

wynosi:  

 a) śniadanie - 1,50 zł  

 b) obiad       - 3,50 zł  

§ 3 

 

Opłaty za świadczenia dodatkowe reguluje Uchwała Nr II/9/2018 2018 Rady Gminy 

Rozdrażew  z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie opłat za świadczenia w prowadzonych 

przez Gminę Rozdrażew przedszkolach publicznych, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego. 

 

§ 4 

 

Dzienne stawki opłat za wyżywienie dzieci, płatne są za każdy dzień faktycznej obecności 

dziecka w oddziale przedszkolnym. 

§ 5 

 

1.Opłaty wymienione w niniejszym zarządzeniu w  § 2 i § 3 płatne są w terminie do 10 

każdego miesiąca – za miniony miesiąc a w ostatnim miesiącu roku szkolnego do 28 czerwca 

( za miesiąc czerwiec) oraz w ostatnim miesiącu roku kalendarzowego do 23 grudnia. 

 

2. Opłaty , o których mowa w ust.1 dokonywane są na konto: Bank Spółdzielczy Dobrzyca 

oddz. Rozdrażew Szkoła Podstawowa w Rozdrażewie ul. Krotoszyńska 42   

Nr rachunku: 58 8409 0001 2003 0200 0220 0002 

 

§ 6 

 

Wysokość opłaty za wyżywienie ustalona jest przez dyrektora szkoły w porozumieniu             

z organem prowadzącym. 



 

§ 7 

 

Traci moc zarządzenie nr 5/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rozdrażewie z dnia 

30.08.2019.r. 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października  2020r. 

Dyrektor
/-/ Krzysztof Broda


